
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín
+420 577 043 507 ■ martin.kratky@zlinskykraj.cz

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství
Oddělení veřejné dopravy

NVB LINE s.r.o. 
Cukrovar 716
768 21 Kvasice

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka

28. května 2025 Ing. Martin Krátký KUZL 49934/2025 DOP KUSP 46305/2025 DOP

Souhlas dotčeného dopravního úřadu ke změně vedení linky linkové osobní dopravy 

Krajský  úřad  Zlínského  kraje,  odbor  dopravy  a  silničního  hospodářství  (dále  jen  „dopravní  úřad“) 
obdržel dne 16. 5. 2025 Vaši žádost o souhlas dotčeného dopravního úřadu ke změně vedení linky linkové 
osobní dopravy. 

Důvod úpravy provozu: II/481 Prostřední Bečva - Velké Karlovice:
                                      (uzavírka mostu a uzavírka o prázdninách)

Termín úpravy provozu: neděle 1. 6. 2025 - neděle 31. 8. 2025
 

Dopravní úřad jako věcně a místně příslušný dopravní úřad pro linkovou osobní dopravu podle § 34 odst. 1 
písm. b) zákona č. 111/1994 Sb.,  o silniční dopravě v platném znění,  po posouzení předložené žádosti 
a  na  základě  vyjádření  Koordinátora  veřejné  dopravy  Zlínského  kraje,  s.r.o.,  Č.j.:  KVD-1675-2025 
ze dne 28. 5. 2025 (dále jen „vyjádření KVD-1675-2025 ze dne 28. 5. 2025“), souhlasí se změnou vedení linky 
linkové osobní dopravy.

Dotčené linky v     závazku Integrované dopravy Zlínského kraje („IDZK“)  

Dotčené linky dopravce TQM – holding s.r.o.:

948662 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Prostřední Bečva,Pustevny

948663 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Dolní Bečva,Rozpité – Rožnov pod Radhoštěm

948762 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Dolní Bečva – Prostřední Bečva,Pustevny

948979 Rožnov pod Radhoštěm – Dolní Bečva – Horní Bečva – Bílá

Dotčené linky dopravce Transdev Morava s.r.o.:

947662 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Prostřední Bečva,Pustevny

947762 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Dolní Bečva – Prostřední Bečva,Pustevny

947979 Rožnov pod Radhoštěm – Dolní Bečva – Horní Bečva - Bílá

Dotčená oblast se nachází na území města Karolinka, obce Velké Karlovice, obce Hutisko-Solanec a obce 
Prostřední Bečva; okres Vsetín, Zlínský kraj, na silnici II/481 + objízdných trasách.

Jedná se o opravu povrchu komunikace II/481 (pokračování z roku 2024). Přípravné a dokončovací práce 
budou probíhat za využití pohyblivého pracovního místa a uzavírky řešeného úseku.



Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín
+420 577 043 507 ■ martin.kratky@zlinskykraj.cz

Práce budou rozděleny celkem do 3 etap:

Etapa 1 (1. 6. 2025 - 30. 6. 2025): Pohyblivé pracovní místo na silnici II/481 ve staničení km 2,71 – km 12,1

Etapa 2 (1. 6.2025 - 31. 8. 2025): Uzavírka mostu ev. č. 481-001 ve staničení km 0,198 – km 0,268

Úplná uzavírka bude platit i pro vozidla BUS, která budou využívat objízdnou trasu (viz níže)

Etapa 3 (1. 7. 2025 - 31. 8. 2025): Uzavírka silnice II/481 ve staničení km 2,71 – km 8,906

Úplná uzavírka bude platit i pro vozidla BUS, která budou využívat objízdnou trasu (viz níže)

V rámci etap 2 a 3 budou vydány výlukové jízdní řády.

Objízdná trasa:

V rámci etapy 1 se objízdná trasa nestanovuje.

Etapa 2: Část autobusových spojů linky 662 a spoj 1 linky 663 budou využívat objízdnou trasu po místních 
komunikací p. č. 3109/1 a p. č. 3088/1 přes intravilán obce Prostřední Bečva.

Ostatní autobusové spoje linky 662 budou využívat silnici I/35 přes extravilán obce Prostřední Bečva.

Všechny spoje na lince 762 budou využívat silnici I/35 přes extravilán obce Prostřední Bečva.

Etapa 3: Část autobusových spojů linky 661 budou využívat objízdnou trasu ze silnice II/481 po silnici II/487, 
E442  (přes  Slovenskou  republiku),  I/35;  případně  ze  silnice  I/35  po  místních  komunikací  p.  č.  3109/1 
a p. č. 3088/1 přes intravilán obce Prostřední Bečva a zpět na silnici II/481. Ostatní spoje budou v úseku mezi 
zastávkami  Rožnov  pod  Radhoštěm,,aut.st.  a  Hutisko-Solanec,,Za  kopcem a  zpět  vedeny  standardně 
po silnici III/4867.

Dočasné neobsloužení autobusových zastávek:

Etapa 1: nedochází k neobsloužení autobusových zastávek

Etapa 2: Část spojů na lince 662 nebude dočasně obsluhovat zastávku: Prostřední Bečva,,rozc.Nová.

Ostatní spoje na lince 662 nebudou dočasně obsluhovat zastávky:

Rožnov pod Radhoštěm,,u náměstí
Rožnov pod Radhoštěm,,u kříže
Rožnov pod Radhoštěm,,Na mlýnku
Rožnov pod Radhoštěm,,Lipová
Vigatnice,,škola
Vigantice,,Jednota
Vigantice,,stolařství
Hutisko-Solanec,,pekárna
Hutisko-Solanec,,aut.st.
Prostřední Bečva,,Na Nové



Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín
+420 577 043 507 ■ martin.kratky@zlinskykraj.cz

Všechny spoje (vyjma spoje 1) na lince 663 budou začínat/končit na zastávkách  Hutisko-Solanec,,aut.st.  
nebo Dolní Bečva,Dolní Rozpité,točna. Tyto spoje (vyjma spoje 1) nebudou tedy dočasně obsluhovat zastávky:

Dolní Bečva,,u tabulí
Dolní Bečva,,ObÚ

Spoj 1 na lince 663 obslouží standardně všechny zastávky dle jízdního řádu.

Etapa 3: Linka 661 nebude dočasně obsluhovat zastávky:

Hutisko-Solanec,,kamenný most
Hutisko-Solanec,,Pod Soláněm rest.
Hutisko-Solanec,,Šamánkův most
Hutisko-Solanec,,Na Polaně

Část  spojů  na  lince  661  budou začínat/končit  na  zastávce  Hutisko-Solanec,,Za kopcem, kde  se  budou 
autobusy otáčet.

Ostatní spoje na lince 661 budou začínat/končit na zastávce Hutisko-Solanec,Čarták,Sedlo, kde se budou 
autobusy otáčet.

Další změny v     organizaci veřejné autobusové dopravy:  

Vlivem dopravních omezení a s tím souvisejících objízdných tras můžou být u některých spojů prodlouženy 
odjezdy a příjezdy až o 20 min. Tím může docházet k narušení některých přestupních vazeb.

V důsledku dočasného neobsloužení autobusové zastávky Prostřední Bečva,,rozc.Nová u části spojů na lince 
662 budou přestupní vazby mezi linkami 662 a 979 zajištěny na zastávce Prostřední Bečva,,hotel Zavadilka 
(nástupiště 1 a 2) před hotelem Zavadilka. V této souvislosti jsou u některých spojů na lince 979 změny 
v časech příjezdů a odjezdů. 

Obecné podmínky akce:

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. musí být informován minimálně 5 pracovních dní 
před výše uvedeným termínem akce ohledně: potvrzení termínu zahájení a ukončení akce, o změně termínu 
akce a/nebo o změně rozsahu akce mající vliv na autobusovou dopravu. 

V místě  průjezdu  stavbou  požadujeme  zajištění bezpečného  a  plynulého  průjezdného  profilu  o  šíři 
minimálně 3,0 metru; případná výšková nerovnost vozovky nesmí překročit 10 cm.

Autobusová doprava v závazku IDZK musí mít po celou dobu konání akce a/nebo dané etapy zajištěný 
bezpečný a plynulý průjezd místem dopravního omezení, nebylo-li v předchozích částech uvedeno jinak.

Podmínky akce ve vztahu k     autobusovým zastávkám:  

Dodavatel  dopravního  značení,  případně  žadatel,  zajistí  výlep  informačního  letáku  pro  cestující 
na dočasně neobsloužené autobusové zastávky a dále na vybrané autobusové zastávky.

Informační  leták,  společně se seznamem autobusových zastávek určených k výlepu,  zašle  Koordinátor 
veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.  v dostatečném předstihu před zahájením akce.



Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín
+420 577 043 507 ■ martin.kratky@zlinskykraj.cz

Výlep informačního letáku musí být proveden co nejblíže již uveřejněným informačním materiálům a jízdním 
řádům na dané zastávce nebo na jiném vhodném místě, přičemž nesmí dojít k zakrytí již zveřejněných 
informačních materiálů (jízdní  řády,  název zastávky, přepravní  podmínky,  jiné platné informační letáky 
apod.) informačním letákem k této akci. 

Výlep informačního letáku musí být proveden tak, aby jeho následným odstraněním nevznikly škody 
na vybavení  autobusové zastávky a/nebo ostatních zveřejněných informačních materiálech a  jízdních 
řádech. 

Informační letáky musí být na dotčených autobusových zastávkách vyvěšeny nejpozději 3 pracovní dny 
před začátkem akce tak, aby měli cestující dostatečný čas se seznámit se změnami v dopravě. 

Informační  letáky  musí  být  na  dotčených  zastávkách  uveřejněny  po  celou  dobu  konání  akce; 
není dovoleno jejich odstranění před skončením samotné akce bez vědomí a/nebo souhlasu Koordinátora 
veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Dodavatel  dopravního  značení, případně  žadatel, je  povinen  po  skončení  akce  vrátit  autobusové 
zastávky do původního stavu (především se jedná o odstranění již neplatných informačních letáků). 

Kontaktní email: info@idzk.cz, případně tel.: 573 775 433, 605 311 765

Požadujeme, aby v rozhodnutí byla uvedena objízdná trasa pro autobusy linek veřejné dopravy, neboť ta bude 
nahrazovat trasu uvedenou v licencích dotčených autobusových linek.

Žádáme o poskytnutí  rozhodnutí  o  uzavírce dopravcům TQM – holding s.r.o.  a  Transdev Morava s.r.o. 
a dále Koordinátorovi veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Ing. Martin Krátký
referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 
(dokument opatřen elektronickým podpisem)

Příloha:
- vyjádření KVD-1675-2025 ze dne 28. 5. 2025

Na vědomí:
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.
TQM – holding s.r.o.
Transdev Morava s.r.o.

mailto:info@idzk.cz

		2025-05-28T14:27:19+0000


		2025-05-30T12:16:26+0000
	Not specified




